


Lai jūsu rūpīgi plānotais un izlolotais biznesa notikums paliktu atmiņā, 
svarīga ir ne tikai viesnīca, konferenču centrs vai koncertzāle, kurā to rī-
kojat, bet arī apkārtējā vide, kurā šis pasākums notiek. Jo tieši šis iespaids 
visilgāk paliks dalībniekiem, mediju pārstāvjiem un viesiem atmiņā, ļaujot 
pilsētvides pozitīvās vibrācijas asociēt ar pasākuma tematiku un iegū-
tajām zināšanām. Jūrmala šai ziņā ir ārpus konkurences. Jo te notikušos 
pasākumus cilvēki atceras. Šīs pilsētas pievienotā vērtība ir ar lielu, po-
zitīvu zīmi.

Stāsts nav tikai par ērtām viesnīcām ar profesionālu personālu un iz-
smalcinātu virtuvi, minerālūdens peldbaseinu metriem vai pieejamo spa 
procedūru daudzveidību. Stāsts ir par Jūrmalas īpašo auru, kas iekodēta 
priežu skujās, pludmales smiltīs un pagājušā gadsimta sākuma koka arhi-
tektūrā. Jā, varbūt Jūrmala šobrīd atmirdz arī jaunceltņu stiklā un tēraudā, 
tomēr, tai pat laikā, daudziem šī vieta galvenokārt asociējas ar bērnības 
jaukākajiem mirkļiem, braucienu uz jūru vai pāris saulainām nedēļām va-
saras nometnē. 

Jūsu darījumu partneri novērtēs, ja par sava nākamā notikuma mājvietu 
izvēlēsieties Jūrmalu. Šajā bukletā mēs palīdzēsim izvēlēties piemērotā-
ko pasākuma norises vietu, ļaujot salīdzināt dažādu viesnīcu, konferenču 
centru un pašvaldības publisko telpu sniegto piedāvājumu. 

PAREIZĀ IZVĒLE.
Lai jūsu rūpīgi plānotais un izlolotais biznesa notikums paliktu atmiņā, 
svarīga ir ne tikai viesnīca, konferenču centrs vai koncertzāle, kurā to rī-
kojat, bet arī apkārtējā vide, kurā šis pasākums notiek. Jo tieši šis iespaids 
visilgāk paliks dalībniekiem, mediju pārstāvjiem un viesiem atmiņā, ļaujot 
pilsētvides pozitīvās vibrācijas asociēt ar pasākuma tematiku un iegū-
tajām zināšanām. Jūrmala šai ziņā ir ārpus konkurences. Jo te notikušos 
pasākumus cilvēki atceras. Šīs pilsētas pievienotā vērtība ir ar lielu, po-
zitīvu zīmi.

Stāsts nav tikai par ērtām viesnīcām ar profesionālu personālu un iz-
smalcinātu virtuvi, minerālūdens peldbaseinu metriem vai pieejamo SPA 
procedūru daudzveidību. Stāsts ir par Jūrmalas īpašo auru, kas iekodēta 
priežu skujās, pludmales smiltīs un pagājušā gadsimta sākuma koka arhi-
tektūrā. Jā, varbūt Jūrmala šobrīd atmirdz arī jaunceltņu stiklā un tēraudā, 
tomēr, tai pat laikā, daudziem šī vieta galvenokārt asociējas ar bērnības 
jaukākajiem mirkļiem, braucienu uz jūru vai pāris saulainām nedēļām va-
saras nometnē. 

Jūsu darījumu partneri novērtēs, ja par sava nākamā notikuma mājvietu 
izvēlēsieties Jūrmalu. Šajā bukletā mēs palīdzēsim izvēlēties piemērotā-
ko pasākuma norises vietu, ļaujot salīdzināt dažādu viesnīcu, konferenču 
centru un pašvaldības publisko telpu sniegto piedāvājumu. 

PAREIZĀ IZVĒLE.



Viesnīca atrodas Dzintaros un piedāvā paraudzīties uz ikdienas rutīnu no malas, jo 
šādi iespējams saskatīt jaunas iespējas. Klusums un miers savienojumā ar svaigo 
jūras gaisu izvēdinās stresa putekļus, un ļaus sasniegt fantastiskus rezultātus.  
Amber Sea & Spa pasākumu rīkošanai piedāvā trīs konferenču telpas ar mūsdienīgu 
aprīkojumu. Profesionāli uzmanīgs personāls sagatavos detalizētu plānu jebkuram 
pasākumam, atkarībā no budžeta un laika iespējām.
Standarta aprīkojumā ietilpst Wi-Fi, papīra tāfele un ekrāns, kā arī viesnīcas Ak-
vakluba apmeklējums ar saunu, tvaika pirti un baseinu.
Par papildus samaksu pieejams projektors, kafijas pauzes, pusdienas un vakariņas.

AMBER SEA
HOTEL & SPA

Kūrortviesnīca

Dzintaru prosp. 68, Jūrmala, LV-2015
T. +371 67751297
F. +371 67146601
info@amberhotel.lv
www.amberhotel.lv

40/78 22 km 18 km 120 m

50
30
24

57
40
30

40
22
18

26
16
14

24
14
12

28
20
16

30
24
18

100
90
70

20
20
15

HARMONY 
IDEA
CONCEPT

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Jūras iela 23/25, Jūrmala, LV-2015
T. +371 67771411
F. +371 67771420
info@balticbeach.lv
www. balticbeach.lv

165/320 23 km 18 km 30 mBaltic Beach Hotel & SPA atrodas Majoros, kāpu zonā un piedāvā radošu dažādību 
konferenču rīkošanā. Viesnīcas konferenču komplekss piedāvā pilnu tehnisko aprī-
kojumu. Kompleksa kopējā platība ir 1100 m2, ieskaitot eleganto zāli „Pērle” ar skatu 
uz jūru. Visas konferenču zāles apvieno mūsdienīgs stils, elegance un personalizēti 
pakalpojumi ideāla pasākuma organizēšanai.
Par papildus samaksu pieejamas sveicināšanas un VIP dāvanas, kā arī reģistrācijas 
zona un 24 st. atbalsts. Transferam līdz lidostai iespējams pasūtīt BMW vai Mercedes 
markas limuzīnus ar vadītāju. 

BALTIC BEACH 
HOTEL & SPA
Kūrortviesnīca

220
170
130
300
70
45
80
30
30
35
35
35
30
30
-

257
210
145
355
122
57

114
40
34
40
46
44
39
46
45

140
120
80

200
50
30
50
20
20
20
25
20
20
16
-

70
60
40
80
30
20
30
10
10
10
16
16
14
16
12

70
60
40
90
30
20
30
12
12
12
20
16
16
12
12

120
120
120
250
50
40
50
16
12
16
30
20
20
16
12

170
140
140
280
70
40
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2000
600
480
990
250
210
385
110
125
150
190
150
150
200
100

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Pērle
Jūra
Jūrmala
Jūra+Jūrmala
Majori
Dzintars
Krasts
Krasts 1
Krasts 2
Krasts 3
Liedags
Selga
Banga
Vilnis
Sanāksmes zāle

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Sanatorija atrodas Dzintaros, tikai 200 metru attālumā no pludmales un konferen-
ču rīkošanai piedāvā zāli ar 228 sēdvietām. Tāpat pieejamas arī mazākas telpas 
semināru rīkošanai, kas nepieciešamības gadījumā tiks aprīkotas ar vajadzīgajām 
mēbelēm un iekārtām. 
Sanatorijas viesiem pieejams 25 metrus garš, silts minerālūdens baseins, kura 
ūdens tiek iegūts no 500 metrus dziļa urbuma. Tāpat pieejams plašs klāsts medicī-
nas un rehabilitācijas pakalpojumu veselības un pašsajūtas uzlabošanai.
Standarta aprīkojumā ietilpst Wi-Fi, ekrāns, mikrofons, TV un papīra tāfele.
Par papildus samaksu pieejams projektors, kafijas pauzes, ēdināšana, kā arī da-
žādi veselības uzlabošanas pakalpojumi.

BELORUSIJA 
JŪRMALĀ

Sanatorija

133/201 21 km 16 km 280 m

228
-
-

193
300
30

-
220
10

-
74
-

-
40
-

-
-
-

-
300
20

-
-
-

30
15
30

Koncertzāle 
Deju zāle
Banketu telpa

Bulduru prosp. 4/8, Jūrmala, LV-2010
T. +371 67752148
rezervacija@belorusija.lv
www.belorusija.lv

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Viesnīca Daina Jurmala Beach Hotel & SPA atrodas Mellužos, un tās konferenču 
centrs ir vairāk kā 500 m2 plašs. Konferenču centram ir  mūsdienīgs tehnisks aprī-
kojums, kas ļauj īstenot ļoti augsta līmeņa pasākumus. Konferencēm un seminā-
riem pieejamas piecas zāles, tai skaitā koncertzāle ar 220 sēdvietām. Konferenču 
centrā vienlaikus var uzturēties līdz pat 400 viesiem.
Standarta aprīkojumā ietilpst projektori, ekrāni, tāfeles, Wi-Fi, pildspalvas un 
bloknoti dalībniekiem, ūdens, kā arī apskaņošanas sistēma un mikrofoni.
Par papildus samaksu iespējams pasūtīt kafijas pauzes, pusdienas un vakariņas.

DAINA JURMALA 
BEACH HOTEL & SPA
Kūrortviesnīca

Mežsargu iela 4/6, Jūrmala, LV-2008
T. +371 67767056
F. +371 67767057
info@hoteldaina.lv
www.hoteldaina.lv

108/273 29 km 24 km 300 m

220
70
70
30
-

235
78
87
34

125

-
40
40
20
-

-
20
20
12
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

800
225
200
90

100

160
35
30
16
15

Concerthalle 
Zurich
Geneva
Bern
Spoguļu zāle

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Viesnīca Dzintars atrodas netālu no Dzintaru dzelzceļa stacijas, iepretim mežapar-
kam. Viesnīcas ēka celta 1912. gadā un ir lielisks sava laika Jūrmalas apbūves pa-
raugs. Pirms trim gadiem tika pabeigta celtnes restaurācija, un pateicoties rūpībai 
un augstākās kvalitātes apdares materiāliem, ir radīta neatkārtojama, autentiska 
atmosfēra. Konferenču un semināru rīkošanai viesnīca piedāvā divas zāles, kas 
spēj uzņemt 30 un 100 viesus. 
Viesnīca piedāvā rīkot ne tikai konferences, bet arī dažādus pasākumus un svētkus 
– piemēram kāzu organizēšanu, nodrošinot pilnu servisu.
Standarta aprīkojumā ietilpst bezmaksas autostāvvieta, bezvadu internets, avo-
ta ūdens un pilns tehniskais atbalsts no viesnīcas personāla puses.
Par papildus samaksu iespējams iznomāt projektoru, portatīvo datoru, skeneri, 
apskaņošanas aprīkojumu ar mikrofoniem. Tāpat pieejamas kafijas pauzes, pusdie-
nas un vakariņas, ziedu kompozīcijas un kopēšanas pakalpojumi. 

DZINTARS
Viesnīca

Edinburgas prosp. 15, Jūrmala, LV-2015
T. +371 25660084
F. +371 67751620
info@dzintarshotel.lv
www. dzintarshotel.lv

35/80 22 km 17 km 850 m

200210 200 70 100 150 200Dzintars

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Viena no Jūrmalas vizītkartēm ir Dzintaru koncertzāle – dabas un arhitektūras 
pērle Baltijas jūras krastā. Šobrīd, pēc atjaunošanas, komplekss ietver elegantu 
trīsdesmito gadu slēgto koncertzāli ar 500 sēdvietām, restorānu, kamerzāli, ka arī 
akustiski izcilu segto vasaras koncertzāli ar 2100 sēdvietām un to ieskaujošo dārzu 
jūras krastā.
Vēsturiskā Dzintaru koncertzāles ēka ir celta 1936. gadā un ir neoklasicisma arhi-
tektūras paraugs ar nacionāla romantisma iezīmēm. Pēc atjaunošanas un papildu 
telpu jaunbūves tā tika atklāta 2015. gada maijā.
Slēgtā koncertzāle, restorāns un kamerzāle koncertiem un pasākumiem ir pieeja-
mi visa gada garumā. Vēsturiskā zāle apvienojumā ar mūsdienīgo infrastruktūru ir 
ideāli piemērota vieta svinīgiem sarīkojumiem, lietišķām sanāksmēm, konferen-
cēm, prezentācijas pasākumiem un koncertiem.
Dzintaru koncertzāle kopā ar telpām nodrošina arī pasākumu apskaņošanu un 
apgaismošanu, video projekcijas, interneta pieslēgumu, konsultācijas koncertu un 
pasākumu organizēšanā, kā arī nepieciešamo apkalpojošo personālu.
Mēs atrodamies Jūrmalas pilsētas centrā, tikai 15 minūšu braucienā no lidostas un 
30 minūšu braucienā no Rīgas.
Vēsturiskā Dzintaru koncertzāles ēka ir ierakstīta Latvijas kultūras kanonā.

DZINTARU 
KONCERTZĀLE
Koncertzāle

Turaidas iela 1, Jūrmala, LV-2015
T. +371 67762092
info@dzintarukoncertzale.lv
www.dzintarukoncertzale.lv

23 km 18 km 80 m

460
-

411
66

225
75

-
50

-
50

220
-

235
60,5

-
-

1815–4235
544

Mazā zāle
Kamerzāle

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Viesnīca atrodas rajonā starp Dzintaru pludmali un Jomas ielu, kas garantē pilnvēr-
tīgu atpūtu un izklaidi katrai gaumei, jebkurā gadalaikā.
Iestādes telpas ļauj rīkot konferences, seminārus un citus pasākumus viesu gru-
pām līdz 40 personām. Pasākumu zāle ir iekārtota gaišos toņos, lielie logi nodroši-
na bagātīgu dabisko apgaismojumu. 
Viesnīcas restorāns pasākumu dalībniekiem piedāvā plašu pusdienu un vakariņu 
izvēli, kā arī aromātiskas kafijas pauzes. 
Standarta aprīkojumā ietilpst ekrāns, papīra tāfele, projektors, kondicionieris, 
Wi-Fi, autostāvvieta un avota ūdens.
Par papildus samaksu pieejamas kafijas pauzes, pusdienas un vakariņas.

GOOD STAY 
EIROPA HOTEL

Viesnīca

Jūras iela 56, Jūrmala, LV-2015
T. +371 67762211
F. +37167762299
hotel@eiropahotel.lv
www.eiropahotel.lv

40/95 23 km 18 km 190 m

4050 30 25 - - 14- 112Eiropa

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Viesnīcas konferenču centrs piedāvā 7 moderni aprīkotas, dažāda lieluma konfe-
renču zāles, kas kopumā spēj uzņemt 600 viesu. Viesnīcas 11. stāvā ir lielākā kon-
ferenču zāle ar 340 vietām, no kuras paveras lielisks skats uz Jūrmalas pilsētu un 
Rīgas jūras līci. Konferenču centrs nodrošina ērtu pasākumu norisi gan mazai darba 
grupai, gan starptautiskam kongresam vai banketam.
Standarta aprīkojumā ietilpst projektors, ekrāns, Wi-Fi, tāfele ar papīru un mar-
ķieri, pildspalva un papīra bloknots katram dalībniekam, kā arī avota ūdens.
Par papildus samaksu pieejama TV & Video aparatūra, portatīvais dators, prin-
teris, DVD, CD atskaņotājs, stacionārais un bezvadu mikrofons, galda karodziņi, 
sinhronās tulkošanas iekārta, video kamera un operatora pakalpojums, video kon-
ferences aprīkojums.

HOTEL
JŪRMALA SPA
Kūrortviesnīca

Jomas iela 47/49, Jūrmala, LV-2015
T. +371 67784450
conference@hoteljurmala.com
www.hoteljurmala.com

105/210 23 km 18 km 500 m

340

30

150

35

150

20

90

14

55

75

299

48

143

48

143

32

143

23

58

96

170

16

80

20

80

8

36

8

34

36

80

16

40

18

40

14

30

10

32

30

90

20

50

22

50

18

32

14

36

34

120

16

60

24

60

8

40

8

24

44

250

20

120

20

120

-

100

-

40

50

700

115

350

115

350

85

300

65

140

230

135

25

65

25

65

17

55

15

30

45

Aspazija&Rainis

Blaumanis

Aspazija

Rozentāls

Rainis

Pumpurs

Valdemārs

Biznesa centrs

Barons
Blaumanis
& Rozentāls

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Sanatorija Jantarnij Bereg atrodas Jaunķemeros, neskartā priežu mežā blakus kā-
pām un klusai pludmalei.
Konferences iespējams rīkot koncertzālē, aprīkotā ar 200 sēdvietām un semināru 
telpā, kas spēj uzņemt līdz pat 50 viesiem. Pasākumu laikā telpas tiek apgādātas 
ar nepieciešamo tehnisko inventāru un mēbelēm. 
Tāpat sanatorijas apmeklētājiem tiek piedāvātas dažādas atpūtas un veselības 
uzlabošanas programmas, tai skaitā peldbaseins, masāžas un dūņu procedūras.
Standarta aprīkojumā ietilpst projektors, portatīvais dators, Wi-Fi, apskaņošanas 
sistēma ar stacionārajiem mikrofoniem un autostāvvieta.
Par papildu samaksu pieejamas kafijas pauzes, pusdienas, nakšņošana sanatori-
jā, baseins un veselības pakalpojumi.

JANTARNIJ
BEREG

Sanatorija

6070 30 24 26 28 2530 120Semināru zāle

Zvīņu iela 2, Jūrmala, LV-2012
T. +371 67736500
F. +371 67734834
info@sanatorij.lv
www.sanatorij.lv

105/210 37 km 33 km 250 m

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Kūrorta rehabilitācijas centrs ‘’Jaunķemeri’’ piedāvā 240 m2 lielu konferenču zāli 
ar 300 vietām, lietišķu tikšanos, konferenču un se mināru rīkošanai. Sanatorija 
atrodas Jaunķemeros un ir slavena ar savām dūņu procedūrām.
Papildus pasākuma viesiem var tikt piedāvātas dažādas veselības uzlabošanas 
un atpūtas procedūras, kā arī profesionālu medicīnas speciālistu konsultācijas 
un lekcijas.
Standarta aprīkojumā iekļauts Wi-Fi, ekrāns, projektors, DVD un CD atskaņo-
tājs, mikrofoni, portatīvais dators, podests.
Par papildus samaksu pieejamas  kafijas pauzes un pusdienas, kā arī medicī-
nas pakalpojumi, KRC “Jaunķemeri” speciālistu lekcijas un veselīgā dzīvesveida 
meistarklases.

JAUNĶEMERI
Kūrorta rehabilitācijas centrs

Kolkas iela 20, Jūrmala, LV-2012
T. +371 67734403
F. +371 67731889
rezervacija@jaunkemeri
www.jaunkemeri.lv

200/385 38 km 33 km 800 m

300240 - - - 100 75150 300Konferenču
zāle

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Kempinga konferenču un banketu zāle spēj uzņemt līdz 70 viesiem. Telpas ir pie-
mērotas arī semināru rīkošanai. Pasākumiem ir pieejams bārs ar ledusskapi, trauku 
mazgājamo mašīnu un mūzikas centru. Iespējams pasūtīt ēdināšanu vai iznomāt 
galda piederumus 100 personām.
Standarta aprīkojumā ietilpst ekrāns, audio sistēma, Wi-Fi, slēgta autostāvvieta, 
kā arī bāra telpas, kamīns ar malku un koka mēbeles. Tāpat pieejama piestātne 
jahtām un kuteriem.
Par papildus samaksu kempings piedāvā projektoru, interaktīvo tāfeli un mīkstās 
mēbeles.

Viesu nams

JŪRMALA

Ūdru iela 5, Jūrmala, LV-2010
T. +371 29266548
info@kempingsjurmala.lv
www.viesunamsjurmala.lv

12/47 21 km 17 km 2 km

70

70

70

70

70

70

70

70

50

50

-

-

-

70

100

100

600

400

Kamīnzāle
sezonā
Kamīnzāle
nesezonā

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Jūrmalas Kultūras centrs piedāvā telpas konferencēm, semināriem, koncertiem, 
izstādēm un svinīgiem sarīkojumiem. Pasākumiem pieejamas vairākas centra rī-
cībā esošās zāles – konferences iespējams rīkot ne tikai Jūrmalas kultūras centrā 
Majoros, bet arī Jūrmalas teātrī Bulduros, Kauguru kultūras namā un Mākslinieku 
namā Bulduros.
Pasākumiem iespējams iznomāt visu nepieciešamo aprīkojumu - skaņas un gais-
mas aparatūru, projektorus. 
Pasākumu apkalpošanai pieejams tehniskais personāls un garderobe.

Jomas iela 35, Jūrmala, LV-2015
T. +371 29172208
info@jkc.lv
www.jurmala.lv/page/889

JŪRMALAS 
KULTŪRAS CENTRS
Kultūras centrs

24 km 18 km 550 m

342
100

-

390
220
271

-
-

50

-
90
50

-
90
50

-
90
50

83
52
31

-
100
50

-
-
-

Lielā zāle
Baltā zāle
Vestibils

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Ceriņu iela 22, Jūrmala, LV-2015
T. +371 67878900
F. +371 67878581
info@kurshihotel.lv
www.kurshihotel.lv

Viesnīca piedāvā mūsdienīgu semināru zāli, kas var tikt izmantota sanāksmēm, ap-
mācībām, prezentācijām, un arī svinīgiem banketiem. Zālē, kuras platība ir 70 m², 
iespējams uzņemt līdz 60 viesu, nodrošinot veiksmīgu pasākuma norisi. Semināru 
zāle aprīkota ar bezvadu internetu, profesionālu audiovizuālo aprīkojumu, gaisa 
kondicionēšanas sistēmu un dabisko apgaismojumu. 
Jūra atrodas 400 m attālumā no viesnīcas. Viesiem tiek piedāvātas SPA procedūras 
un pirts zonas apmeklējums.
Standarta aprīkojumā ietilpst projektors, ekrāns, tāfeles, piezīmju papīrs un pild-
spalva katram dalībniekam, avota ūdens, Wi-Fi, apskaņošanas sistēma.
Par papildus samaksu tiek piedāvāta ēdināšana, portatīvais dators, ziedu kom-
pozīcijas, transfers.

KURSHI 
HOTEL & SPA

Viesnīca

35/90 26 km 21 km 500 m

6070 30 24 26 28 2530 120Semināru zāle

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Viesnīca Pegasa Pils atrodas Dzintaros, pretī Dzintaru koncertzālei. Konferenču zā-
les ir mūsdienīgas un aprīkotas ar visu nepieciešamo produktīvam darbam. Tajās ir 
dabiskais apgaismojums, bet interjerā mūsdienas patīkami harmonizē ar senatnes 
auru.
Kafijas pauzēm, biznesa pusdienām, vakariņām vai citiem banketiem restorāna 
šefpavārs ir sagatavojis īpašu ēdienkarti. Pieejami dažādu stilu ēdieni ar izcilu gar-
šu un elegantu noformējumu. 
Pasākumu organizācija var būt īpaši daudzveidīga un netradicionāla, piemēram, 
biznesa pusdienas – terasē, aperitīvs vai bufetes tipa maltītes – pludmalē, vērojot 
krāšņo saulrietu. Šīs ir tikai dažas iespējas, ko viesnīca piedāvā. 
Tiek organizēti arī banketi nelieliem saviesīgiem pasākumiem no 8 līdz 16 perso-
nām, kā arī piedāvājumā ir atsevišķa banketa zāle vairāk nekā 100 viesiem.
Standarta aprīkojumā pieejama papīra tāfele, Wi-Fi, minerālūdens, ekrāns, pie-
zīmju papīrs un pildspalva katram dalībniekam.
Par papildus samaksu tiek piedāvāts kasešu un CD atskaņotājs, projektors, TV un 
video aparatūra, kopētājs.

PEGASA PILS
SPA KOMPLEKSS
Kūrortviesnīca

55
112
10

80
130
20

40
60
-

20
30
10

25
40
14

30
60
-

20
20
15

35
60
-

120
120
60

Amber
Versaļa
Juras

Jūras iela 60, Jūrmala, LV-2015
T. +371 29236425
F. +371 67761169
info@hotelpegasapils.com
www.hotelpegasapils.com

38/125 22 km 17 km 100 m

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Šis konferenču un pasākumu centrs ir lielākais un modernākais Jūrmalā, un ir 
piemērots jebkura līmeņa biznesa sarunu, prezentāciju, tikšanos un semināru rī-
košanai. 
Viesnīca atrodas Lielupē un piedāvā 12 zāles, tai skaitā mūsdienīgi aprīkotu lielu 
auditoriju, kas spēj uzņemt 285 dalībniekus un konferenču zāli 10. stāvā ar lielis-
ku skatu uz jūru. Pasākuma dalībniekiem tiek piedāvāta izmitināšana kādā no 264 
numuriem, kā arī restorāna un labsajūtas centra ar baseinu, turku pirti, saunu, sāls 
istabu, trenažieru zāli, apmeklējums.

SEMARAH 
HOTEL LIELUPE

Viesnīca

Bulduru prosp. 64/68, Jūrmala, LV-2015
T. +371 66118537
conferences@semarahhotels.com
www.semarahhotels.com

264/590 21 km 16 km 200 m

285
70
70
70
70
20
20
20
20
20

120

250

239
72
72
72
72
24
24
24
24
24

160

288

-
40
40
40
40
12
12
12
12
12

60

100

-
32
32
32
32
14
14
14
14
14

50

60

-
30
30
30
30
10
10
10
10
10

48

56

-
30
30
30
30
10
10
10
10
10

60

150

-
50
50
50
50
15
15
15
15
15

100

200

1140
200
200
200
200
85
85
85
85
85

758

785

235
50
50
50
50
20
20
20
20
20

165

165

Jūrmala
Bulduri
Dubulti
Ķemeri
Melluži
Pumpuri 1
Pumpuri 2
Pumpuri 3
Asari 1
Asari 2

10. stāva zāle

Banquet room
Marienhof

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Sociālās integrācijas valsts aģentūra Jūrmalā piedāvā vairākas konferencēm pie-
mērotas telpas. Galvenā iezīme – tās visas ir viegli pieejamas cilvēkiem ar īpa-
šām vajadzībām. Konferences iespējams rīkot SIVA viesnīcā Dubultu prospektā 71, 
Jaundubultos, kā arī mācību centros Slokas ielā 61 un Slokas ielā 68, Dubultos. 
Maksimālais dalībnieku daudzums – līdz 250 viesiem. Tāpat konferences dalībnie-
kiem tiek piedāvāts izmantot SIVA relaksācijas kompleksu – baseinu, tvaika pirti, 
apmeklēt dažādas sporta nodarbības, trenažierus. Viesnīcā darbojas kafejnīca un 
ēdnīca. 
Standarta aprīkojumā ietilpst Wi-Fi, projektora ekrāns, apskaņošanas sistēma un 
autostāvvieta viesiem.
Papildus tiek piedāvāta biroja tehnikas un projektora noma. Iepriekš vienojoties 
konferences dalībniekiem iespējams uzklāt kafijas galdu.

SOCIĀLĀS INTEGRĀCIJAS 
VALSTS AĢENTŪRA
Kūrorta rehabilitācijas centrs

Dubultu prosp. 71, Jūrmala, LV-2015
T. +371 28395940
registratura@siva.gov.lv
www.hotelsiva.lv

141/252 26 km 21 km 200 m

60

250

160

126

271

183

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8,64

21,02

12,55

-

-

-

-

-

-

Konferenču 
zāle Slokas 
ielā 68
Konferenču 
zāle Slokas 
ielā 61
Konferenču 
zāle Dubultu 
prospektā 71

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāksme Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



SPA. Jūrmalas SPA kūrorti piedāvā baudīt atslodzi ne tikai baseinos un saunās, bet arī atklāt mūžīgās jaunī-
bas noslēpumu. Dūņu aplikācijas un peldes sēravotu ūdeņos jau izsenis ir zināmas kā līdzeklis pret hroniskām 
un ieilgušām kaitēm. Procedūras uzlabo arī asinsriti, jo organisma audi un šūnas saņem vairāk skābekļa un 
barības vielu.

VELOSIPĒDS UN SLĒPES. Tas ir labākais veids, kā ieraudzīt Jūrmalu pa īstam. Vasarā velosi-
pēds parādīs izcilo koka arhitektūru, bet ziemā slēpes ļaus izbaudīt jūras un priežu svaigumu, izbraucot pa 22 
kilometrus garo distanču slēpošanas trasi, kas ierīkota pludmalē.

SAULRIETS. Vislabākie saulrieti ir vērojami tieši pludmalē. Tas ir vienkārši. Vajag vien sagaidīt vakaru 
un doties uz jūru. Pārējais notiks pats no sevis. Neaizmirstams saulriets jūs sagaidīs Ķemeru purva dabas takās. 
Jo purva sniegtā noskaņa ir ļoti īpaša. Tikai uzmanīgi, jo leģenda vēstī, ka šajos apvidos dzīvo neganta ragana.

BUMBAS SPĒLE. Golfs. Teniss. Futbols. Volejbols. Boulings.  Golfa klubs “Viesturi” atrodas 20 mi-
nūšu brauciena attālumā no pilsētas robežas. Savukārt tenisa dueļiem Jūrmalā pieejami gan slēgti, gan arī 
atklāti korti – tos piedāvā viesnīcas un vairāki tenisa klubi. Futbols un volejbols Jūrmalā tradicionāli tiek spēlēts 
pludmalē. Jūs neticēsiet, bet arī ziemā.

IZJĀDE. Tā nav tikai aristokrātiska izklaide. Zirgs ir lielisks ārsts! Reitterapija dziedē pat hronisku stresu, 
tā mazina depresiju un trauksmi. Izjāde uzlabos elpošanu, neļaus saslimt ar sirds un asinsvadu slimībām. Pa-
kalpojums pieejams Vaivaros un Jaunķemeros.

SMILTIS. Izsmalcinātākie pasaules pludmaļu pazinēji ir atzinušu Jūrmalas smiltis par nevainojamām. 
Noslēpums meklējams baltā smilšu graudiņa perfektajā izmērā un formā, kas tās padara maigas un izteikti 
smalkas. Savukārt, ja pilsētas pludmale jūs nogurdina, Lielupē atrodas Ragakāpas dabas parks, kurā mežs, 
kāpas un jūra ir tieši tāda pati kā pirms tūkstošiem gadu. Pirmatnēja un skaista.

AKVAPARKS UN SLIDAS. 15 slidkalniņi, 6 veidu saunas, SPA procedūras un masāžas. Viens 
no lielākajiem ūdens atrakciju parkiem Austrumeiropā, atvērts pat tad, kad pludmali klāj ledus. Savukārt, ja 
pret ledu nav iebildumu, tad īstā vieta būs Majoru slidotava. Atvērta apmeklētājiem gan ziemā, gan vasarā. 

JAHTA. Kas gan ir atpūta pie jūras bez izbrauciena ar jahtu. Pilsētas jahtklubi meklējami Lielupē, netā-
lu no dzelzceļa tilta. Īrei pieejamas dažāda izmēra laivas, jahtas un pat atpūtas kuģis. Īpašas emocijas radīs 
brauciens ar vēsturisko burinieku “Lībava,” kas spēj uzņemt pat 40 pasažierus un izvizināt pa visu Baltijas jūras 
piekrasti.

+371 671 479 00. Šis tālruņa numurs ir viss, kas Jums nepieciešams, lai īstenotu šīs idejas dzīvē. 
Jūrmalas Tūrisma informācijas centra darbinieki laipni pastāstīs kur, kā un kad vislabāk mesties aprakstītajos 
piedzīvojumos. Visa informācija par aprakstītajiem pakalpojumiem un izklaidēm ir pieejama arī Jūrmalas tūris-
ma informācijas centra mājaslapā www.visitjurmala.lv

10 IDEJAS 
BEZ KAKLASAITES



200210 200 70 100 150 200Dzintars

50
30
24

57
40
30

40
22
18

26
16
14

24
14
12

28
20
16

30
24
18

100
90
70

20
20
15

HARMONY 
IDEA
CONCEPT

AMBER SEA HOTEL

220
70
70
30
-

235
78
87
34

125

-
40
40
20
-

-
20
20
12
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

800
225
200
90

100

160
35
30
16
15

Concerthalle 
Zurich
Geneva
Bern
Spoguļu zāle

DAINA JURMALA BEACH HOTEL & SPA

228
-
-

193
300
30

-
220
10

-
74
-

-
40
-

-
-
-

-
300
20

-
-
-

30
15
30

Koncertzāle 
Deju zāle
Banketu telpa

BELORUSIJA JŪRMALĀ

220
170
130
300
70
45
80
30
30
35
35
35
30
30
-

257
210
145
355
122
57

114
40
34
40
46
44
39
46
45

140
120
80

200
50
30
50
20
20
20
25
20
20
16
-

70
60
40
80
30
20
30
10
10
10
16
16
14
16
12

70
60
40
90
30
20
30
12
12
12
20
16
16
12
12

120
120
120
250
50
40
50
16
12
16
30
20
20
16
12

170
140
140
280
70
40
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2000
600
480
990
250
210
385
110
125
150
190
150
150
200
100

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Pērle
Jūra
Jūrmala
Jūra+Jūrmala
Majori
Dzintars
Krasts
Krasts 1
Krasts 2
Krasts 3
Liedags
Selga
Banga
Vilnis
Sanāksmes zāle

BALTIC BEACH HOTEL & SPA

DZINTARS

460
-

411
66

225
75

-
50

-
50

220
-

235
60,5

-
-

1815–4235
544

Mazā zāle
Kamerzāle

DZINTARU KONCERTZĀLE

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāks-
me

Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)



Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāks-
me

Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)

4050 30 25 - - 14- 112Eiropa

GOOD STAY EIROPA HOTEL

340

30

150

35

150

20

90

14

55

75

299

48

143

48

143

32

143

23

58

96

170

16

80

20

80

8

36

8

34

36

80

16

40

18

40

14

30

10

32

30

90

20

50

22

50

18

32

14

36

34

120

16

60

24

60

8

40

8

24

44

250

20

120

20

120

-

100

-

40

50

700

115

350

115

350

85

300

65

140

230

135

25

65

25

65

17

55

15

30

45

Aspazija&Rainis

Blaumanis

Aspazija

Rozentāls

Rainis

Pumpurs

Valdemārs

Biznesa centrs

Barons
Blaumanis
& Rozentāls

HOTEL JŪRMALA SPA

6070 30 24 26 28 2530 120Semināru zāle

JANTARNIJ BEREG

300240 - - - 100 75150 300Konferenču
zāle

JAUNĶEMERI

70

70

70

70

70

70

70

70

50

50

-

-

-

70

100

100

600

400

Kamīnzāle
sezonā
Kamīnzāle
nesezonā

JŪRMALA

342
100

-

390
220
271

-
-

50

-
90
50

-
90
50

-
90
50

83
52
31

-
100
50

-
-
-

Lielā zāle
Baltā zāle
Vestibils

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS

6070 30 24 26 28 2530 120Semināru zāle

KURSHI HOTEL & SPA



SEMARAH HOTEL LIELUPE

SOCIĀLĀS INTEGRĀCIJAS VALSTS AĢENTŪRA

Nosaukums Teātris Zāles 
platība

(m2)

Klase U - veida Sanāks-
me

Bankets Furšets Cena dienā 
(EUR)

Cena par 1 
stundu
(EUR)

285
70
70
70
70
20
20
20
40
40
60
20
20
40

120

250

239
72
72
72
72
24
24
24
48
48
72
24
24
48

160

288

-
40
40
40
40
12
12
12
24
24
36
12
12
24

60

100

-
32
32
32
32
14
14
14
20
20
30
14
14
20

50

60

-
30
30
30
30
10
10
10
24
24
32
10
10
24

48

56

-
30
30
30
30
10
10
10
20
20
30
10
10
20

60

150

-
50
50
50
50
15
15
15
30
30
50
15
15
30

100

200

1140
200
200
200
200
85
85
85

145
145
200
85
85

145

758

785

235
50
50
50
50
20
20
20
25
25
50
20
20
25

165

165

Jūrmala
Bulduri
Dubulti
Ķemeri
Melluži
Pumpuri 1
Pumpuri 2
Pumpuri 3
Pumpuri 1+2
Pumpuri 2+3
Pumpuri 1+2+3
Asari 1
Asari 2
Asari 1+2

10. stāva zāle

Banquet room
Marienhof

60

250

160

126

271

183

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8,64

21,02

12,55

-

-

-

-

-

-

Konferenču 
zāle Slokas 
ielā 68
Konferenču 
zāle Slokas 
ielā 61
Konferenču 
zāle Dubultu 
prospektā 71

55
112
10

80
130
20

40
60
-

20
30
10

25
40
14

30
60
-

20
20
15

35
60
-

120
120
60

Amber
Versaļa
Juras

PEGASA PILS SPA KOMPLEKSS



Istabu/vietu skaits Trenažieru zāle Stāvvieta

Velonoma Ekskursijas

Velonovietne

Transfērs

Baseins

Pirts

Bārs

Restorāns

Diētiskā virtuve

Veģetārā virtuve

Tenisa korti

Biljards

Kondicionieris

SPA

Attālums līdz 
galvaspilsētai

Virtuve cilvēkiem
ar alerģijām

Uzturēšanās
ar dzīvniekiem

Izklaides
pasākumi

Bērnu istaba
vai spēļlaukums 

Attālums līdz 
lidostai

Attālums līdz 
pludmalei

Pieejamība 
cilvēkiem 
ratiņkrēslos

Cilvēkiem ar redzes 
traucējumiem

Ārstniecības
procedūras

24/10

23 km

17 km

150 m

IEBRAUKŠANAS MAKSA JŪRMALĀ
Privātajam autotransportam par iebraukšanu Jūrmalā no 1. aprīļa līdz 30. septembrim 
jāmaksā  € 2. Iebraukšanas biļete ir derīga iebraukšanai pilsētā 1 stundas laikā. 
Tā ir derīga vienai iebraukšanas reizei – uzturēšanās laiks pilsētā ir neierobežots. 
Pašvaldības autostāvvietas pilsētā ir bez maksas.

APZĪMĒJUMI

JŪRMALAS TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS

Atbalsts konferenču un pasākumu rīkošanā;
Informācija par atpūtas, komandas veidošanas iespējām;
Tūrisma informatīvie materiāli un kartes;
Palīdzība naktsmītņu rezervēšanā;
Citas mārketinga aktivitātes.

Lienes iela 5, Majori, 
Jūrmala, LV-2015
T. +371 67147900
F. +371 67147901

@visitjurmala

visitjurmala

info@jurmala.lv

www.visitjurmala.lv



visitjurmala.lv


